



CZŁONEK ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Jarosław Rabczenko

DZ-Z-I.9041.19.2023

Wrocław, 19 września 2024 r.

Szanowni Państwo,

W związku z kontynuacją Programu polityki zdrowotnej w zakresie profilaktyki zaburzeń psychicznych, w tym depresji oraz zapobiegania samobójstwom dla dzieci i młodzieży na terenie Województwa Dolnośląskiego na lata 2023-2025, zwracam się z uprzejmą prośbą o rozesłanie do szkół podległych jednostkom samorządowym informacji o Programie. Zachęcamy do udostępnienia na stronach internetowych w zakładce „Aktualności” informacji o realizowanym przez Samorząd Województwa Dolnośląskiego programie: <https://umwd.dolnyslask.pl/zdrowie/profilaktyka/psychiatria-dzieci-i-mlodziezy/>.

Dodatkowo, jeżeli jest to możliwe, proszę o przekazanie informacji szkołom, aby za pomocą dziennika elektronicznego przestać informację do rodziców.

Do programu zgłaszać się mogą dzieci i młodzież w wieku **10-19 lat** zamieszkujące Województwo Dolnośląskie. Na potrzeby programu Województwo Dolnośląskie zostało podzielone na cztery subregiony: Wrocław, Legnica, Jelenia Góra oraz Wałbrzych, aby ułatwić współpracę ze szkołami i pomóc rodzicom w znalezieniu najbliższej poradni psychologicznej. Zgłoszenia może dokonać także rodzic lub opiekun prawny zaniepokojony zachowaniem swojego dziecka. Zgłoszenia można dokonać pod numerem telefonu infolinii **800 805 600** lub pod adresem e-mail razemlatwiej@cogitozdrowie.pl



Uczniowie, zgłoszeni do programu, objęci będą wsparciem psychologicznym (spotkania diagnostyczne i spotkania wspierające), a koordynatorzy regionalni pozostaną z nimi w stałym kontakcie, służąc pomocą w poruszaniu się między poszczególnymi poziomami pomocy psychologiczno-psychiatrycznej.

Zakwalifikowane do programu dziecko otrzymuje wsparcie psychologiczne w czasie oczekiwania na wizytę w poradni.

W załączeniu przesyłam broszurę informacyjną oraz plakat dotyczący programu.

Z wyrazami szacunku,

Członek Zarządu Województwa Dolnośląskiego

Jarosław Rabczenko

/podpisano elektronicznie/



Sprawę prowadzi: Emilia Borkowska, tel. 71/770-42-90, emilia.borkowska@dolnyslask.pl